contenue de 9 ares , soit un tiers de seylive ; confiné , au matin

y 

parle pré de .iean Froment ; au soir, par le pré de M, Aiirot; 
au midi, par le pré des sieurs Perthod et Marie Gensu ; et am 
nord , parle pré du sienr Pennet de Cuzieux ; estimé cent six 
francs , ci. . . • *• * 106 fr. 

XXe LOT. Un pré situé au lieu dit aux Rosières , de la cçn1 

tenue de 9 ares , soit un tiers de seytive ; confiné , au matin
 v 

par le pré des héritiers Ravier de Lavouts ; au soir, par le .pré 
du sieur Pierre Colomb et autres ; au midi , par le pré.